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Classements “ Le long de la riviére du Doubs ” 2010

Dames 20
Rang Nom Prénom Code Ville N° Naissance Temps  Scratch
1 GRANDJEAN Noémie 2206 Les Geneveys sur coffrane 531 1985 01:38:30 32
2 GOSTELI Athalie 2406 La Brévine 466 1986 01:47:51 63
3 GOSTELI Saraie 2406 La Brévine 465 1991 01:54:17 78
4 BAGGENSTOS Sylvie 2300 La Chaux-de-Fonds 618 1985 02:04:09 96
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Classements “ Le long de la riviére du Doubs ” 2010

Dames 30
Rang Nom Prénom Code Ville N° Naissance Temps  Scratch

1 YERLI Laurence 2053 Cernier 579 1972 01:19:49 2

2 VUILLE Audrey 2416 Les Brenets 538 1978 01:39:04 34
3 BAUMANN Sandra 2114  Fleurier 460 1974 01:42:29 45
4 ROSSELET Isabelle 2416 Les Brenets 548 1972 01:45:16 53
5 VERMOT Serge 2414 Le Cerneux-Péquignot 515 1978 01:47:13 57
6 SCHMIDT Aline 2300 La Chaux-de-Fonds 458 1978 01:47:22 61
7 PELLATON Anne 2406 La Brévine 603 1974 01:48:09 65
8 VOIROL Magali 2300 La Chaux-de-Fonds 566 1977 01:52:09 74
9 VERMOT Cindy 2414 Le Cerneux-Péquignot 514 1976 01:56:16 84
10 BONNET Anouck 2406 La Brévine 535 1972 01:57:38 90
11  DEFRAIN Marie-France 70500 LAMBREY 555 1971 02:09:40 105
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Classements “ Le long de la riviére du Doubs ” 2010

Dames 40
Rang Nom Prénom Code Ville N° Naissance Temps Scratch
1 GERBER Christine 2300 La Chaux-de-Fonds 564 1965 01:34:58 22
2 VON ALLMEN Chantal 2300 La Chaux-de-Fonds 581 1965 01:40:17 42
3 MEYLAN Myriam 2074 Marin 532 1967 01:41:12 43
4 SINGELE-BARBEZAT Isabelle 2400 Le Locle 609 1965 01:46:39 56
5 PUEMI Anne-Marie 2017 Boudry 504 1966 01:48:04 64
6 BENOIT Cilgia 2300 La Chaux-de-Fonds 536 1967 01:48:38 66
7 CHATELLARD Rosanna 2300 La Chaux-de-Fonds 571 1966 01:49:57 71
8 GEISER Claudine 2056 Dombresson 567 1963 01:56:21 87
9 ARGILLI Natacha 2300 La Chaux-de-Fonds 594 1965 01:59:23 92
10 PETREMAND BERGER Anne 2072 Saint-Blaise 513 1963 02:04:48 97
11 RAMSEYER Catherine 2056 Savagnier 580 1964 02:09:39 104
12 ROSSELET Nicole 2400 Le Chauffaud 605 1966 02:14:04 108
13 JAMET Michelle 2000 Neuchatel 620 1963 02:14:45 109
14 SCIBOZ Valérie 2525 LeLanderon 453 1968 02:21:43 113
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Classements “ Le long de la riviére du Doubs ” 2010

Dames 50
Rang Nom Prénom Code Ville N° Naissance Temps  Scratch
1 WYSS Charlotte 2300 La Chaux-de-Fonds 502 1954 01:47:18 59
2 BRUNNER Claire-Lise 2300 La Chaux-de-Fonds 467 1960 01:51:24 72
3 FERRARI Silvana 2108 Couvet 500 1947 01:56:57 89
4 MARTY Ursula 4712 lLaupersdorf 572 1948 02:06:45 99
5 TAS Nicole 1018 Lausanne 451 1956 02:11:52 106
6 SCHWEIZER Catherine 2300 La Chaux-de-Fonds 604 1958 02:14:03 107

gael@cross-club.ch e ©Copyright TEAM CHRONO CCC 2010




» o,
Classements “ Le long de la riviére du Doubs ” 2010

Hommes 20
Rang Nom Prénom Code Ville N° Naissance Temps  Scratch
1 CUENOT Gaspar 607 1991 01:22:26 4
2 JEANRICHARD Raphaél 2022 Bevaix 520 1981 01:22:47 5
3 BAUGEY Julien 21200 BEAUNE 455 1985 01:30:16 12
4 BARRETO Patrick 2300 La Chaux-de-Fonds 619 1984 01:34:26 21
5 CATTIN Alexandre 2610 St-Imier 469 1981 01:36:50 26
6 GOSTELI Asaél 2105 Travers 471 1983 01:37:31 28
7 HAMMER Jorg 6276 Hohenrain 456 1982 01:37:56 29
8 HEGER Laurent 2416 Les Brenets 577 1986 01:41:25 44
9 LOEFFEL Romain 2300 La Chaux-de-Fonds 447 1991 01:44:18 49
10 RAYA Jonathan 2114  Fleurier 540 1982 01:44:49 51
11  GASSER Gabriel 2400 Le Locle 586 1985 01:48:43 68
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Classements “ Le long de la riviére du Doubs ” 2010

Hommes 30
Rang Nom Prénom Code Ville N° Naissance Temps  Scratch

1 REICHEN Frédéric 2416 Les Brenets 613 1971 01:17:50 1

2 RAUSS Steve 2400 LelLocle 615 1979 01:20:03 3

3 GANE Frédéric 2610 St-lmier 463 1978 01:22:52 6

4 NEVES Geraldo 2013 Colombier 457 1975 01:28:20 8

5 PERROTTET Stéphane 2400 Le Locle 474 1975 01:31:07 13
6 DUBAIL Raphael Saignelégier 616 1976 01:33:49 16
7 AESCHLIMANN Gilles 2400 Lelocle 617 1979 01:33:50 17
8 DUVANEL Patrick 2400 LelLocle 589 1975 01:33:53 19
9 KOBEL Ludovic 2037 Montmollin 611 1974 01:34:58 23
10 SANTOS Nuno 1022 Chavannes 507 1978 01:37:14 27
11  MEYER Stephane 2610 Saint-Imier 590 1975 01:40:14 41
12  COSTE Damien 2400 Le Locle 570 1975 01:44:00 48
13 RASO llario 2114  Fleurier 601 1975 01:44:48 50
14  WINKLER Laurent Mont-Soleil 551 1979 01:46:07 55
15 NEUHAUS Sully 2300 La Chaux-de-Fonds 529 1975 01:52:04 73
16 PERRIOT-COMTE Yannick 25120 BLANCHEFONTAINE 461 1978 02:14:52 110
17 GIUGNO Pietro 2300 La Chaux-de-Fonds 464 1973 02:23:47 115
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Classements “ Le long de la riviére du Doubs ” 2010

Hommes 40
Rang Nom Prénom Code Ville N° Naissance Temps  Scratch

1 MENDES Amipio 606 1965 01:24:50 7

2 SANTSCHI Philippe 2400 LeLocle 475 1970 01:29:00 9

3 BARBEZAT Roland 2013 Colombier 608 1968 01:29:13 10
4 GROSLAMBERT Daniel 25130 VILLERS LE LAC 539 1963 01:29:43 11
5 WIRZ Thierry 2300 La Chaux-de-Fonds 582 1963 01:31:31 15
6 FEUZ Vincent 2416 Les Brenets 517 1967 01:33:50 18
7 FELLRATH Jean-Marc 2000 Neuchatel 574 1966 01:34:12 20
8 ARGILLI Massimiliano 2300 La Chaux-de-Fonds 593 1963 01:38:44 33
9 AUSTINAT Volker 2088 Cressier 452 1967 01:39:15 35
10 RICKLI Eric 1213 Onex 454 1962 01:39:32 36
11 SMITH Ted 2075 Wavre 595 1965 01:45:05 52
12 RUCH Dominique 2746 Crémines 568 1961 01:47:17 58
13  AUBRY Adrien 2208 Les Hauts-Geneveys 528 1968 01:47:20 60
14  GOURVES Frédéric 25500 LE BELIEU 523 1966 01:49:48 70
15 RUK Bobo 2400 Le Locle 588 1967 01:52:21 76
16  GERBER Ulrich 2054 Chézard-St.-Martin 573 1963 01:54:36 80
17 SCHWAAR Nicolas 2300 La Chaux-de-Fonds 470 1965 01:54:43 81
18 FORRER Hugues 2300 La Chaux-de-Fonds 614 1969 01:56:20 86
19 DA COSTE José 2074 Marin 597 1961 01:58:21 91
20  FRIEDEN Jean-Claude 2208 Les Hauts-Geneveys 598 1966 02:06:24 98
21  EGREMY Jean 2074 Marin 537 1965 02:19:00 112
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Classements “ Le long de la riviére du Doubs ” 2010

Rang
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Nom

MEYRAT
KULL
KERNEN
GLORIOD
MORARD
HENRIOT
SCHINDLER
SUSINO
BUCHECKER
BELIARD
MELLA
DORNIER
ARANCIBIA
ROMANO
BEDERT
PERRIOT-COMTE
GUIGNARD
GNAEGI

Prénom

GERRARD
Hansjorg
Robert
Dominique
Gérard
Gérard
Dominique
Francesco
Christoph
Bruno
Christian
Jean-Pierre
Justo
Giorgio
Jean-Luc
André
René
Hubert

Code

2087
8952
25120
2000
25120
2016
2300
4148
25520
2034
25520
2300
2525
2400
25120
1800
2035

Hommes 50

Ville

Fontainemelon
Cornaux

Schlieren
BLANCHEFONTAINE
Neuchatel
BLANCHEFONTAINE
Cortaillod

La Chaux-de-Fonds
Pfeffingen

GOUX LES USIERS
Les Brenets
Blans-les -Usiers

La Chaux-de-Fonds
Le Landeron

Le Locle
BLANCHEFONTAINE
Vevey

Corcelles

N°
472
563
552
565
518
468
519
585
578
584
612
583
459
592
527
462
596
599

Naissance

1957
1957
1957
1958
1951
1959
1950
1956
1958
1957
1959
1951
1956
1958
1958
1953
1953
1954

Temps

01:31:27
01:36:16
01:36:49
01:38:07
01:38:24
01:39:50
01:39:57
01:42:30
01:43:04
01:45:38
01:48:40
01:54:24
01:55:59
02:03:24
02:07:20
02:08:25
02:09:30
02:21:44

Scratch

14
24
25
30
31
38
39
46
47
54
67
79
83
94
101
102
103
114
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Classements “ Le long de la riviére du Doubs ” 2010

Hommes 60
Rang Nom Prénom Code Ville N° Naissance Temps Scratch
1 TISSOT Yves 25160 LES GRANGETTES 541 1948 01:39:40 37
2 JEANNERET Daniel 2000  Neuchatel 534 1949 01:47:44 62
3 TRAMAUX Walter 1470  Estavayer 600 1946 01:49:42 69
4 DONINELLI Charles 2072  Saint-Blaise 569 1946 01:52:13 75
5 JUNCKER Jean-Louis 2017 Boudry 473 1944 01:52:25 77
6 BOUTTECON Christian 25300 Les Granges Narloz 591 1946 01:55:17 82
7 COLIN Bernard 2300  La Chaux-de-Fonds 575 1947 01:56:19 85
8 PEGORARI Stefano 2525  Le Landeron 587 1945 01:56:27 88
9 LAUBER Denis 2300  La Chaux-de-Fonds 505 1946 02:01:49 93
10 BENOIT Edouard 2316  Les Ponts-de-Martel 576 1944 02:03:39 95
11 CORRADINI Pietro 2000 Neuchatel 602 1945 02:06:53 100
12 BARBEZAT Eric 2019  Rochefort 610 1946 02:16:45 111
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Classements “ Le long de la riviére du Doubs ” 2010

Nom

AMSTUTZ
BACHMANN
BELLIARD
BEURET
BOUQUET
COTTING
DRAGER
DUBOIS
ECCOFET
GNAEGI
HOSLI
KERNEN
KOVER
LAUBER
LOEFFEL
MILESI
PAQUET
REBETEZ
RICHARD
SIPP
VIENNET
VUILLEMIN
WICHT

Prénom

Thérese
Caroline
Audrey
Joelle
Pierrette
Sandrine
Valérie
Aline
Virginie
Brigitte
Priscille
Marlyse
Genevieve
Nicole
Philippe
Sandrine
Anne-Caroline
Béatrice
Franziska
Monique
Noél
Valérie
Ronald

Code

2300
2416
2300
2400
2322
1700
2300
2400
67000
2035
2416
2300
8600
2300
2300
2400
67000
2400
2502
2300
25160
2416
2300

Walking

Ville

La Chaux-de-Fonds
Les Brenets

La Chaux-de-Fonds
Le Locle

La Chaux-de-Fonds
Fribourg

La Chaux-de-Fonds
Le Locle
Strasbourg
Corcelles

Les Brenets

La Chaux-de-Fonds
Dibendorf

La Chaux-de-Fonds
La Chaux-de-Fonds
Le Locle
STRASBOURG

Le Locle

Bienne

La Chaux-de-Fonds
MALPAS

Les Brenets

La Chaux-de-Fonds

N°
445
557
546
516
545
449
446
560
553
448
549
550
510
547
450
562
554
561
543
544
556
558
526

Naissance

1970
1973
1982
1962
1945
1991
1966
1973
1969
1959
1982
1959
1943
1954
1960
1966
1964
1971
1968
1942
1946
1971
1952

Temps

02:41:11
03:33:44
02:35:48
03:39:59
03:13:58
03:10:36
02:50:47
03:33:43
02:43:00
02:51:14
03:33:45
02:41:09
02:56:01
02:57:43
03:10:35
02:40:40
02:56:56
02:53:18
02:59:38
03:13:56
02:35:49
03:33:43
02:36:37

Scratch

6
21
1
23
18
16
8
19
7
9
22
5
11
13
15
4
12
10
14
17
2
20
3
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